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ASS Reg-N° 13-042/R ¦ 13-042/N+

Longueur du parcours : 2'580m

Ecurie des Lions

Course de Côte Châtel-St-Denis - Les Paccots
Manche du Championnat Suisse de la Montagne

Classement Final Officiel REG

Catégorie / Kategorie  :  REG L3 1601 -> 2000 cm³
301 Chregu Motorsport Beer Christian, Buchs BMW 320, 1990 1:39.62 1:35.82 1:30.44 3:06.261

Catégorie / Kategorie  :  REG L3 2501 -> 3000 cm³
303 Scuderia Taifyn Schumann Oswald, Neuchâtel Porsche 911 SC, 2993 1:26.24 1:26.05 1:21.44 2:47.491

Catégorie / Kategorie  :  REG L4 1601 -> 2000 cm³
402 Schmied Martin Schmied Martin, Aarwangen Opel Astra OPC, 1998 1:29.37 1:31.25 1:24.17 2:53.541

403 Felder Eric Felder Eric, Chardonne Honda Integra Type R, 1797 1:29.56 1:29.14 1:27.12 2:56.262

401 Michellod Jonathan Michellod Jonathan, Verbier Renault Clio Williams, 1997    DNP    DNP    DNP -:--.--

Catégorie / Kategorie  :  REG L4 2001 -> 2500 cm³
405 Jordan Sacha Jordan Sacha, Vernayaz BMW 325i, 2493 1:48.12 1:35.75 1:32.55 3:08.301

Catégorie / Kategorie  :  REG L4 + 3000 cm³
408 Krummen Samuel Krummen Samuel, Lucens Subaru Impreza 2.0 4WD, 3390 1:31.46 1:33.18 1:28.91 3:00.371

Catégorie / Kategorie  :  REG A/ISA 1401 -> 1600 cm³
500 Bracelli Yves Bracelli Yves, Clarens Peugeot 106 GTI, 1587 1:25.79 1:25.13 1:24.80 2:49.931

Catégorie / Kategorie  :  REG E1 1401 -> 1600 cm³
507 Esteves Michaël Esteves Michaël, Dorénaz VW Jetta 1.6, 1599 1:26.65 1:25.27 1:24.27 2:49.541

506 Chablais Racing Team Droz Daniel, Aigle VW Golf 17, 1588 1:33.09 1:29.74 1:26.64 2:56.382

Catégorie / Kategorie  :  REG E1 1601 -> 2000 cm³
515 Grispino Claudio Grispino Claudio, Steinen Renault 5 Williams, 2000 1:22.56 1:19.02 1:15.39 2:34.411

510 Jakober Patrick Jakober Patrick, Kerns VW Golf, 1800 1:20.49 1:19.72 2:51.74 2:40.212

514 Stéphane Pittet Pittet Stéphane, Troistorrents Renault Clio Cup III, 1998 1:24.32 1:22.69 1:20.51 2:43.203

513 Team 16.2 Werlé Loïc, Reconvilier Toyota Celica, 1998 1:30.96 1:29.37 1:26.91 2:56.284

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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Classement Final Officiel REG

512 Ecurie du Sporting Frioud David, Rossens Opel Kadett GSI 16V, 1997 1:30.52 1:28.57 1:29.42 2:57.995

Catégorie / Kategorie  :  REG E1 2001 -> 2500 cm³
521 Martinis Christophe Martinis Christophe, Sergey Opel Ascona b, 2434 1:26.36 1:22.22 1:19.15 2:41.371

520 Ecurie des Lions Nicole Benjamin, Saint-Martin BMW 2002 ti, 2301 1:26.79 1:24.84 1:18.52 2:43.362

522 Beyeler Etienne Beyeler Etienne, La Chaux Opel Ascona B, 2486 1:28.09 1:24.55 1:19.96 2:44.513

Catégorie / Kategorie  :  REG E2-SportsCars 601 -> 1150 cm³
20 Ecurie des Lions De Siebenthal Denis, Aigle Jema B10 JA, 998 1:19.25 1:16.94 1:16.69 2:33.631

Catégorie / Kategorie  :  REG E2-Silhouette 601 -> 1150 cm³
25 Sergi Daniele Sergi Daniele, Bossonnens Fiat 500 Proto, 998 1:44.86 1:34.90 1:24.27 2:59.171

Catégorie / Kategorie  :  REG E2-Silhouette 1151 -> 1400 cm³
30 Sergi Domenico Sergi Domenico, Tatroz Citroen Saxo proto, 1298 1:25.10 1:21.33 1:17.00 2:38.331

Catégorie / Kategorie  :  REG E2-Single-Seater 601 -> 1150 cm³
37 Atelier de la Tzoumaz Métroz Thierry, Collonges Arcobaleno , 998 1:21.29 1:18.26 1:16.00 2:34.261

36 Ecurie des Lions Robert Christian, Morrens Arcobaleno , 1000 1:26.16 1:22.39 1:18.25 2:40.642

35 Atelier de la Tzoumaz Robatel Filipe, Senèdes Arcobaleno Formula Europe, 999 1:27.02 1:23.19 1:22.22 2:45.413

DC : J-P. Rey : _______________ Jury : C. Bonny : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________DC : J-P. Rey : _______________ Jury : C. Bonny : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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ASS Reg-N° 13-042/R ¦ 13-042/N+

Longueur du parcours : 2'580m

Ecurie des Lions

Course de Côte Châtel-St-Denis - Les Paccots
Manche du Championnat Suisse de la Montagne

Scratch REG Final Officiel

 20 Ecurie des Lions De Siebenthal Denis, Aigle Jema B10 JA, 998 1:19.25 1:16.94 1:16.69 2:33.631 REG E2-SC 121.11 Km/h

 37 Atelier de la Tzoumaz Métroz Thierry, Collonges Arcobaleno , 998 1:21.29 1:18.26 1:16.00 2:34.262 REG E2-SS 122.20 Km/h

515 Grispino Claudio Grispino Claudio, Steinen Renault 5 Williams, 2000 1:22.56 1:19.02 1:15.39 2:34.413 REG E1 123.19 Km/h

 30 Sergi Domenico Sergi Domenico, Tatroz Citroen Saxo proto, 1298 1:25.10 1:21.33 1:17.00 2:38.334 REG E2-SH 120.61 Km/h

510 Jakober Patrick Jakober Patrick, Kerns VW Golf, 1800 1:20.49 1:19.72 2:51.74 2:40.215 REG E1 116.50 Km/h

 36 Ecurie des Lions Robert Christian, Morrens Arcobaleno , 1000 1:26.16 1:22.39 1:18.25 2:40.646 REG E2-SS 118.69 Km/h

521 Martinis Christophe Martinis Christophe, Sergey Opel Ascona b, 2434 1:26.36 1:22.22 1:19.15 2:41.377 REG E1 117.35 Km/h

514 Stéphane Pittet Pittet Stéphane, Troistorrents Renault Clio Cup III, 1998 1:24.32 1:22.69 1:20.51 2:43.208 REG E1 115.36 Km/h

520 Ecurie des Lions Nicole Benjamin, Saint-Martin BMW 2002 ti, 2301 1:26.79 1:24.84 1:18.52 2:43.369 REG E1 118.28 Km/h

522 Beyeler Etienne Beyeler Etienne, La Chaux Opel Ascona B, 2486 1:28.09 1:24.55 1:19.96 2:44.5110 REG E1 116.16 Km/h

 35 Atelier de la Tzoumaz Robatel Filipe, Senèdes Arcobaleno Formula Europe, 999 1:27.02 1:23.19 1:22.22 2:45.4111 REG E2-SS 112.95 Km/h

303 Scuderia Taifyn Schumann Oswald, Neuchâtel Porsche 911 SC, 2993 1:26.24 1:26.05 1:21.44 2:47.4912 REG L3 114.05 Km/h

507 Esteves Michaël Esteves Michaël, Dorénaz VW Jetta 1.6, 1599 1:26.65 1:25.27 1:24.27 2:49.5413 REG E1 110.21 Km/h

500 Bracelli Yves Bracelli Yves, Clarens Peugeot 106 GTI, 1587 1:25.79 1:25.13 1:24.80 2:49.9314 REG A 109.53 Km/h

402 Schmied Martin Schmied Martin, Aarwangen Opel Astra OPC, 1998 1:29.37 1:31.25 1:24.17 2:53.5415 REG L4 110.34 Km/h

403 Felder Eric Felder Eric, Chardonne Honda Integra Type R, 1797 1:29.56 1:29.14 1:27.12 2:56.2616 REG L4 106.61 Km/h

513 Team 16.2 Werlé Loïc, Reconvilier Toyota Celica, 1998 1:30.96 1:29.37 1:26.91 2:56.2817 REG E1 106.86 Km/h

506 Chablais Racing Team Droz Daniel, Aigle VW Golf 17, 1588 1:33.09 1:29.74 1:26.64 2:56.3818 REG E1 107.19 Km/h

512 Ecurie du Sporting Frioud David, Rossens Opel Kadett GSI 16V, 1997 1:30.52 1:28.57 1:29.42 2:57.9919 REG E1 104.86 Km/h

 25 Sergi Daniele Sergi Daniele, Bossonnens Fiat 500 Proto, 998 1:44.86 1:34.90 1:24.27 2:59.1720 REG E2-SH 110.21 Km/h

408 Krummen Samuel Krummen Samuel, Lucens Subaru Impreza 2.0 4WD, 3390 1:31.46 1:33.18 1:28.91 3:00.3721 REG L4 104.46 Km/h

301 Chregu Motorsport Beer Christian, Buchs BMW 320, 1990 1:39.62 1:35.82 1:30.44 3:06.2622 REG L3 102.69 Km/h

405 Jordan Sacha Jordan Sacha, Vernayaz BMW 325i, 2493 1:48.12 1:35.75 1:32.55 3:08.3023 REG L4 100.35 Km/h

401 Michellod Jonathan Michellod Jonathan, Verbier Renault Clio Williams, 1997    DNP    DNP    DNP -:--.--REG L4

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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Catégorie / Kategorie  :  SuperSérie 1601 -> 2000 cm³
51 Willi Racing Team Henggeler Ralf, Unterägeri Renault Clio, 1998 1:25.74 1:24.79 1:24.78 2:49.571

52 Racing Club Airbag Krähenbühl Andy, Rotkreuz Honda Integra Type R, 1797 1:26.79 1:26.39 1:24.85 2:51.242

50 RCU Kuhn Oski, Zürich Honda Integra Type R, 1797 1:27.37 1:27.72 1:26.40 2:53.773

Catégorie / Kategorie  :  SuperSérie 2501 -> 3000 cm³
54 ACS Hedinger Bernhard, Wilchingen Peugeot 208 GTi 1,6, 2717 1:26.73 1:25.01 1:24.23 2:49.241

Catégorie / Kategorie  :  SuperSérie + 3000 cm³
56 Steiner Chris Steiner Chris, Oberurnen Toyota Celica cs04, 3395 1:24.31 1:24.06 1:22.46 2:46.521

57 RCU Hungerbühler Thomas, Winterthur Opel Astra coupé turbo, 3397 1:33.02 1:32.47 1:30.43 3:02.902

Catégorie / Kategorie  :  SuperSérie Compétition 3001 -> 3500 cm³
58 Equipe Bernoise Wicki Robert, Hagendorn Mitsubishi Lancer EVO RS-2, 3395 1:16.13 1:15.80 1:14.80 2:30.601

Catégorie / Kategorie  :  SuperSérie Compétition + 5000 cm³
60 ACS Mächler Albin, Wangen BMW 1er M Coupé, 5064 1:19.69 1:18.27 1:14.54 2:32.811

Catégorie / Kategorie  :  N/ISN 1601 -> 2000 cm³
62 Ecurie du Sporting Pasche Nicolas, St-Saphorin Renault Clio Ragnotti, 1998 1:24.46 1:24.37 1:22.16 2:46.531

Catégorie / Kategorie  :  N/ISN + 3000 cm³
64 Racing Club Airbag Halter Joe, Ennetmoos Mitsubishi Lancer EVO VII, 3395 1:18.55 1:18.30 1:17.89 2:36.191

Catégorie / Kategorie  :  A/ISA 1401 -> 1600 cm³
66 Racing Team Nyonnais Murisier Pierre, Chapelle Peugeot 106 GTi, 1587 1:19.37 1:17.41 1:15.68 2:33.091

68 La Meute Maeder Arnaud, Plan-les-Ouates Citroen Saxo, 1600 1:22.38 1:20.56 1:18.90 2:39.462

67 Vionnet Emilien Vionnet Emilien, Attalens Citroën C2 GT, 1592 1:29.68 1:25.74 1:23.03 2:48.773

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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Catégorie / Kategorie  :  A/ISA/R3 1601 -> 2000 cm³
69 Ecurie du Nord Postizzi Didier, La Chaux Renault Clio R3, 1998 1:23.91 1:22.25 1:20.10 2:42.351

Catégorie / Kategorie  :  A/ISA + 3000 cm³
70 ACS Kessler Thomas, Siebnen Mitsubishi Evo 8, 3395 1:13.93 1:12.03 1:12.01 2:24.041

Catégorie / Kategorie  :  InterSwiss 1401 -> 1600 cm³
75 Equipe Bernoise Lanz Andreas, Maur Toyota Corolla AE86, 1600 1:21.88 1:24.22 1:18.40 2:40.281

74 Ecurie des Ordons Bianchini Dominique, Delémont VW Golf 1, 1600 1:21.76 1:21.68 1:19.21 2:40.892

76 MST-Zentralchweiz Schmid Ruedi, Brittnau VW Golf 16V RSR, 1598    DNS 1:24.49 1:19.78 2:44.273

73 RCU Halbheer Beat, Oberhallau Citroën Saxo, 1599 1:28.78 1:26.65 1:19.19 2:45.844

Catégorie / Kategorie  :  InterSwiss 1601 -> 2000 cm³
77 Ecurie des Ordons Vallat Patrick, Bure VW Golf, 1998 1:18.57 1:17.55 1:13.72 2:31.271

Catégorie / Kategorie  :  InterSwiss 2001 -> 2500 cm³
79 W.M. Racing Car Banz Urs, Schachen Opel Ascona B 16V, 2410 1:19.23 1:18.69 1:12.67 2:31.361

78 MST-Zentralchweiz Banz Armin, Schachen Opel Kadett C 16V, 2486 1:23.02 1:21.72 1:13.57 2:35.292

Catégorie / Kategorie  :  InterSwiss 3001 -> 3500 cm³
151 Atelier de la Tzoumaz Ducrey Sandy, Ayent Ford Sierra, 3394 1:34.42 1:24.35 1:20.22 2:44.571

Catégorie / Kategorie  :  InterSwiss + 4000 cm³
80 Porsche sports club Suisse Comby Alexandre, La Chaux-de-Fonds Porsche 930 Turbo, 4447 1:23.92 1:23.03 1:22.07 2:45.101

81 Swiss Historic Racing Team Pfefferlé Alain, Anzère Porsche 935 Turbo, 4990    DNP    DNP    DNP -:--.--

Catégorie / Kategorie  :  Porsche Cup Swiss + 2500 cm³
82 Heger Jacques Heger Jacques, Semsales Porsche 997 GT3, 3600 1:22.88 1:22.04 1:17.16 2:39.201

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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Catégorie / Kategorie  :  Grand Tourisme + 3500 cm³
84 Swiss Historic Racing Team Bührer Nicolas, Bienne Porsche 911 GT3 RS, 3600 1:17.87 1:14.97 1:14.56 2:29.531

Catégorie / Kategorie  :  Historique 1151 -> 1400 cm³
86 S.H.R.T. Pauli Walter, Murten Alpine Renault A110 1300S, 1296 1:29.76 1:25.86 1:22.70 2:48.561

Catégorie / Kategorie  :  Historique 1401 -> 1600 cm³
88 Swiss Historic Racing Team Richard Patrick, Oberrohrdorf Alpine Renault A110 1600S, 1596 1:37.94 1:35.21 1:30.07 3:05.281

Catégorie / Kategorie  :  Historique 1601 -> 2000 cm³
90 Ecurie des Ordons Fleury Jean-Louis, Châtelat Opel Kadett C GTE, 2000 1:41.81 1:36.79 1:32.16 3:08.951

Catégorie / Kategorie  :  E1 1150 -> 1400 cm³
100 ACS Ole Raemy, Brünisried Lada 2101, 1200 1:41.34 1:34.79 1:33.01 3:07.801

Catégorie / Kategorie  :  E1 1401 -> 1600 cm³
106 Olivier Jeanneret Jeanneret Olivier, Oron-le-Châtel VW Golf GTI, 1598 1:19.62 1:17.76 1:13.99 2:31.751

104 Racing Team Nyonnais Savoy Roger, Attalens Suzuki Swift B16, 1594 1:19.75 1:17.82 1:14.73 2:32.552

103 Equipe Bernoise Andrey Thomas, Belp Lada Samara, 1587 1:21.85 1:19.76 1:18.44 2:38.203

107 Autersa Racing Team Bieri Adrian, Kirchenthurnen VW Scirocco, 1598   EXCL   EXCL   EXCL -:--.--

Catégorie / Kategorie  :  E1 1601 -> 2000 cm³
128 Ecurie des Ordons Houlmann Fabien, Montmelon Peugeot 205, 2000 1:18.30 1:15.77 1:13.48 2:29.251

123 Gruyère Racing Team Villoz Hervé, Sorens Renault Clio RS EVO, 1998 1:20.45 1:16.90 1:13.76 2:30.662

115 Lopez Patrice Lopez Patrice, Valeyres/Montagny VW Golf 1 16V, 1995 1:21.53 1:16.34 1:16.22 2:32.563

116 Ecurie du Sporting Winiger Richard, Nierlet les Bois Honda Civic Rikli Evo 3, 1998 1:20.89 1:17.73 1:15.64 2:33.374

114 Girard Maurice Girard Maurice, Rueyres-st-Laurent BMW 320, 1990 1:23.45 1:19.11 1:15.71 2:34.825

121 Ecurie du Sporting Nicolet Jérôme, Cottens Renault Clio RS Cup, 1998 1:20.55 1:19.14 1:16.95 2:36.096

117 Ecurie du Sporting Magnin Marcel, Cheyres Honda Civic Type R, 1998 1:25.00 1:21.53 1:18.50 2:40.037

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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119 Ecurie Basilisk Leuenberger Frédéric, Buus Renault Clio RS, 1998 1:20.89 1:19.18    DNF 2:40.078

122 Raemy Philippe Raemy Philippe, Alterswil Peugeot 306, 1998 1:24.12 1:21.75 1:19.71 2:41.469

113 Racing Club Airbag Hollenstein Markus, Holdesbank AG VW Golf 1 16V, 1985 1:27.52 1:22.76 1:19.47 2:42.2310

118 Equipe Bernoise Küpfer Patrick, Kaufdorf Opel Corsa, 1998 1:26.20 1:24.19 1:22.02 2:46.2111

110 Bähler Benjamin Bähler Benjamin, L'Isle VW Golf, 1789 1:28.21 1:35.82 1:22.22 2:50.4312

127 Ecurie 13 étoiles Valais Tapparel Eddy, Montana Opel Kadett C City, 2000 1:33.87 1:32.46 1:20.01 2:52.4713

111 Racing Club Airbag Huwiler Denise, Altwis BMW E30 HRT, 1796 1:29.74 1:26.96 1:26.03 2:52.9914

129 Atelier de la Tzoumaz Constantin François, Ayent Opel Manta Gsi, 2000 1:34.08 1:30.06 1:27.01 2:57.0715

120 Chablais Racing Team Golliard Patrick, Martigny Alfa Roméo 155 STW, 1998    DNF    DNS    DNS -:--.--

124 Ecurie des Ordons Petignat Lionel, Undervelier Peugeot 309 16V, 1998   EXCL   EXCL   EXCL -:--.--

125 Equipe Bernoise Grimaldi Romeo, Seewen SIMO-Honda Civic, 1998    DNP    DNP    DNP -:--.--

126 Ecurie des Ordons Farine Benoît, Alle VW Golf 2, 2000   EXCL   EXCL   EXCL -:--.--

Catégorie / Kategorie  :  E1 2001 -> 2500 cm³
131 Racing Club Airbag Tornare Pascal, Cernier BMW 325i, 2493 1:34.18 1:31.20 1:28.27 2:59.471

Catégorie / Kategorie  :  E1 2501 -> 3000 cm³
136 Ecurie des Ordons Favre Bertrand, Courfaivre BMW E30, 2990 1:18.12 1:16.16 1:14.98 2:31.141

137 Racing Club Airbag Huwiler Tom, Altwis BMW E30 HRT, 2990 1:20.10 1:18.52 1:16.48 2:35.002

135 Mariaux Florent Mariaux Florent, Vionnaz BMW E30 GULF, 2794 1:31.06 1:23.23 1:15.20 2:38.433

Catégorie / Kategorie  :  E1 3001 -> 3500 cm³
149 ACS Bratschi Ronnie, Seedorf Mitsubishi Evo 8 EGMO, 3400 1:09.82 1:07.70 1:04.65 2:12.351

150 Ecurie Sporting Nicolas Gérard, Forel Ford Escort Cosworth WRC, 3400 1:13.37 1:09.44 1:06.35 2:15.792

145 Equipe Bernoise Wüthrich Simon, Ranflüh VW Golf Turbo, 3373 1:16.98 1:11.74 1:15.45 2:27.193

144 Ecurie des Lions Genoud Alexandre, Attalens BMW 320 WT CC, 3246 1:20.15 1:17.66 1:12.26 2:29.924

142 GT Motorsport Tironi Renato, Vicques BMW M3, 3201 1:22.30 1:20.21 1:15.97 2:36.185

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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148 Equipe Bernoise Hofmaenner Christian, Huenenberg See Mitsubishi EVO X, 3397 1:19.40 1:21.73 1:17.50 2:36.906

143 Fernandes Ricardo Fernandes Ricardo, Bussigny BMW M3, 3201 1:29.81 1:21.61 1:16.78 2:38.397

146 Team Rallye Top Boss Marco, Densbüren Ford Sierra Cosworth, 3388 1:24.80 1:20.73 1:17.99 2:38.728

147 Racing Fan's Milliquet Cédric, Pully Subaru Impreza GT, 3396 1:23.93 1:22.90 1:20.49 2:43.399

140 Ecurie des Lions Marmorat Alain, Grattavache Seat Leon Supercopa MK1, 3028    DNF    DNS    DNS -:--.--

141 Team Trajectoire Candaux Corinne, Orny BMW Compact M3, 3200    DNP    DNP    DNP -:--.--

Catégorie / Kategorie  :  E1 3501 -> 4000 cm³
162 GT Motorsport Neff Frédéric, Moutier Porsche 996, 3800 1:12.99 1:10.32 1:08.05 2:18.371

155 Racing Team Zäziwil Marti René, Wattenwil Mitsubishi EVO, 3570 1:13.96 1:12.90 1:08.05 2:20.952

158 Ecurie des Lions Millasson Bertrand, Le Mont-Pèlerin Porsche GT3 CUP, 3600 1:25.62 1:17.90 1:13.49 2:31.393

161 Racing Club Airbag Kistler Dany, Fisibach Audi RS2, 3782 1:20.42 1:17.09 1:17.05 2:34.144

157 Rimmer Mathew Rimmer Mathew, Blonay Porsche 911, 3600    DNP    DNP    DNP -:--.--

159 RCU Schmid Herbert, Günsberg Porsche 996 GT3, 3600    DNP    DNP    DNP -:--.--

160 RCU Laubscher René, Meinisberg Mitsubishi EVO8, 3714    DNP    DNP    DNP -:--.--

163 Equipe Bernoise Ruch René, Münsingen Ferrari 355 GT, 4000    DNP    DNP    DNP -:--.--

Catégorie / Kategorie  :  E1 + 4000 cm³
166 Frey Olivier Frey Olivier, Montricher Nissan Sunny GTI-R, 4366 1:17.80 1:13.07 1:10.74 2:23.811

165 Equipe Bernoise Baur Rolf, Matten i/s Porsche 944 Turbo Cup, 4211    DNP    DNP    DNP -:--.--

Catégorie / Kategorie  :  CN 2501 -> 3000 cm³
1 Schaffo Pierre Schaffo Pierre, Le Locle Lucchini SN 89, 3000    DNP    DNP    DNP -:--.--

Catégorie / Kategorie  :  E2-SportsCars 601 -> 1150 cm³
3 Ecurie des Lions Savoy Joel, Attalens JEMA 630 GT, 998 1:20.77 1:17.67 1:15.62 2:33.291

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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Catégorie / Kategorie  :  E2-Single-Seater 601 -> 1150 cm³
7 Ecurie des Ordons Hulmann Valère, Lajoux Speads RM06, 998 1:15.47 1:13.09 1:08.70 2:21.791

6 Ecurie 13 étoiles Valais Grand Joël, Sierre Formule Arcobaleno Europe, 998 1:14.86 1:12.68 1:09.43 2:22.112

8 Ecurie du Sporting Dougoud Nikolaj, Rueyres-st-Laurent GDS Spyder, 1074 1:17.32 1:13.78 1:10.98 2:24.763

Catégorie / Kategorie  :  E2-Single-Seater 1601 -> 2000 cm³
12 Bödeli Racing Club Balmer Christian, Wilderswil Tatuus , 2000 1:09.29 1:05.76 1:03.41 2:09.171

14 Chablais Racing Team Chatelet Mickaël, Toistorrents Tatuus Renault, 2000 1:15.76 1:12.64 1:10.00 2:22.642

9 Chablais Racing Team Planchamp Didier, Vionnaz Tatuus Formule Renault 2000, 1998    DNS 1:14.28 1:10.19 2:24.473

10 Chablais Racing Team Berguerand Louis, Charrat Tatuus , 2000 1:18.51 1:16.87 1:13.01 2:29.884

11 Siggen Grégoire Siggen Grégoire, Savièse Formule Renault Tatuus, 2000 1:21.45 1:18.31 1:13.66 2:31.975

Catégorie / Kategorie  :  E2-Single-Seater + 2000 cm³
15 Atelier de la Tzoumaz Berguerand Eric, Martigny Lola FA 99, 3000 1:03.08 1:03.63 0:58.38 2:01.461

16 ACS Hugentobler Simon, Suhr Reynard 92d, 3000 1:09.09 1:04.46 1:03.55 2:08.012

DC : J-P. Rey : _______________ Jury : C. Bonny : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________DC : J-P. Rey : _______________ Jury : C. Bonny : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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 15 Atelier de la Tzoumaz Berguerand Eric, Martigny Lola FA 99, 3000 1:03.08 1:03.63 0:58.38 2:01.461 E2-SS 159.08 Km/h

 16 ACS Hugentobler Simon, Suhr Reynard 92d, 3000 1:09.09 1:04.46 1:03.55 2:08.012 E2-SS 146.14 Km/h

 12 Bödeli Racing Club Balmer Christian, Wilderswil Tatuus , 2000 1:09.29 1:05.76 1:03.41 2:09.173 E2-SS 146.47 Km/h

149 ACS Bratschi Ronnie, Seedorf Mitsubishi Evo 8 EGMO, 3400 1:09.82 1:07.70 1:04.65 2:12.354 E1 143.66 Km/h

150 Ecurie Sporting Nicolas Gérard, Forel Ford Escort Cosworth WRC, 3400 1:13.37 1:09.44 1:06.35 2:15.795 E1 139.98 Km/h

162 GT Motorsport Neff Frédéric, Moutier Porsche 996, 3800 1:12.99 1:10.32 1:08.05 2:18.376 E1 136.49 Km/h

155 Racing Team Zäziwil Marti René, Wattenwil Mitsubishi EVO, 3570 1:13.96 1:12.90 1:08.05 2:20.957 E1 136.48 Km/h

  7 Ecurie des Ordons Hulmann Valère, Lajoux Speads RM06, 998 1:15.47 1:13.09 1:08.70 2:21.798 E2-SS 135.18 Km/h

  6 Ecurie 13 étoiles Valais Grand Joël, Sierre Formule Arcobaleno Europe, 998 1:14.86 1:12.68 1:09.43 2:22.119 E2-SS 133.76 Km/h

 14 Chablais Racing Team Chatelet Mickaël, Toistorrents Tatuus Renault, 2000 1:15.76 1:12.64 1:10.00 2:22.6410 E2-SS 132.68 Km/h

166 Frey Olivier Frey Olivier, Montricher Nissan Sunny GTI-R, 4366 1:17.80 1:13.07 1:10.74 2:23.8111 E1 131.29 Km/h

 70 ACS Kessler Thomas, Siebnen Mitsubishi Evo 8, 3395 1:13.93 1:12.03 1:12.01 2:24.0412 A/ISA 128.97 Km/h

  9 Chablais Racing Team Planchamp Didier, Vionnaz Tatuus Formule Renault 2000, 1998    DNS 1:14.28 1:10.19 2:24.4713 E2-SS 132.32 Km/h

  8 Ecurie du Sporting Dougoud Nikolaj, Rueyres-st-Laurent GDS Spyder, 1074 1:17.32 1:13.78 1:10.98 2:24.7614 E2-SS 130.85 Km/h

145 Equipe Bernoise Wüthrich Simon, Ranflüh VW Golf Turbo, 3373 1:16.98 1:11.74 1:15.45 2:27.1915 E1 129.47 Km/h

128 Ecurie des Ordons Houlmann Fabien, Montmelon Peugeot 205, 2000 1:18.30 1:15.77 1:13.48 2:29.2516 E1 126.40 Km/h

 84 Swiss Historic Racing Team Bührer Nicolas, Bienne Porsche 911 GT3 RS, 3600 1:17.87 1:14.97 1:14.56 2:29.5317 GT 124.57 Km/h

 10 Chablais Racing Team Berguerand Louis, Charrat Tatuus , 2000 1:18.51 1:16.87 1:13.01 2:29.8818 E2-SS 127.22 Km/h

144 Ecurie des Lions Genoud Alexandre, Attalens BMW 320 WT CC, 3246 1:20.15 1:17.66 1:12.26 2:29.9219 E1 128.54 Km/h

 58 Equipe Bernoise Wicki Robert, Hagendorn Mitsubishi Lancer EVO RS-2, 3395 1:16.13 1:15.80 1:14.80 2:30.6020 SSC 124.16 Km/h

123 Gruyère Racing Team Villoz Hervé, Sorens Renault Clio RS EVO, 1998 1:20.45 1:16.90 1:13.76 2:30.6621 E1 125.92 Km/h

136 Ecurie des Ordons Favre Bertrand, Courfaivre BMW E30, 2990 1:18.12 1:16.16 1:14.98 2:31.1422 E1 123.86 Km/h

 77 Ecurie des Ordons Vallat Patrick, Bure VW Golf, 1998 1:18.57 1:17.55 1:13.72 2:31.2723 IS 125.98 Km/h

 79 W.M. Racing Car Banz Urs, Schachen Opel Ascona B 16V, 2410 1:19.23 1:18.69 1:12.67 2:31.3624 IS 127.81 Km/h

158 Ecurie des Lions Millasson Bertrand, Le Mont-Pèlerin Porsche GT3 CUP, 3600 1:25.62 1:17.90 1:13.49 2:31.3925 E1 126.38 Km/h

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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106 Olivier Jeanneret Jeanneret Olivier, Oron-le-Châtel VW Golf GTI, 1598 1:19.62 1:17.76 1:13.99 2:31.7526 E1 125.53 Km/h

 11 Siggen Grégoire Siggen Grégoire, Savièse Formule Renault Tatuus, 2000 1:21.45 1:18.31 1:13.66 2:31.9727 E2-SS 126.09 Km/h

104 Racing Team Nyonnais Savoy Roger, Attalens Suzuki Swift B16, 1594 1:19.75 1:17.82 1:14.73 2:32.5528 E1 124.29 Km/h

115 Lopez Patrice Lopez Patrice, Valeyres/Montagny VW Golf 1 16V, 1995 1:21.53 1:16.34 1:16.22 2:32.5629 E1 121.85 Km/h

 60 ACS Mächler Albin, Wangen BMW 1er M Coupé, 5064 1:19.69 1:18.27 1:14.54 2:32.8130 SSC 124.59 Km/h

 66 Racing Team Nyonnais Murisier Pierre, Chapelle Peugeot 106 GTi, 1587 1:19.37 1:17.41 1:15.68 2:33.0931 A/ISA 122.72 Km/h

  3 Ecurie des Lions Savoy Joel, Attalens JEMA 630 GT, 998 1:20.77 1:17.67 1:15.62 2:33.2932 E2-SC 122.81 Km/h

116 Ecurie du Sporting Winiger Richard, Nierlet les Bois Honda Civic Rikli Evo 3, 1998 1:20.89 1:17.73 1:15.64 2:33.3733 E1 122.79 Km/h

161 Racing Club Airbag Kistler Dany, Fisibach Audi RS2, 3782 1:20.42 1:17.09 1:17.05 2:34.1434 E1 120.53 Km/h

114 Girard Maurice Girard Maurice, Rueyres-st-Laurent BMW 320, 1990 1:23.45 1:19.11 1:15.71 2:34.8235 E1 122.67 Km/h

137 Racing Club Airbag Huwiler Tom, Altwis BMW E30 HRT, 2990 1:20.10 1:18.52 1:16.48 2:35.0036 E1 121.44 Km/h

 78 MST-Zentralchweiz Banz Armin, Schachen Opel Kadett C 16V, 2486 1:23.02 1:21.72 1:13.57 2:35.2937 IS 126.24 Km/h

121 Ecurie du Sporting Nicolet Jérôme, Cottens Renault Clio RS Cup, 1998 1:20.55 1:19.14 1:16.95 2:36.0938 E1 120.70 Km/h

142 GT Motorsport Tironi Renato, Vicques BMW M3, 3201 1:22.30 1:20.21 1:15.97 2:36.1839 E1 122.25 Km/h

 64 Racing Club Airbag Halter Joe, Ennetmoos Mitsubishi Lancer EVO VII, 3395 1:18.55 1:18.30 1:17.89 2:36.1940 N/ISN 119.23 Km/h

148 Equipe Bernoise Hofmaenner Christian, Huenenberg See Mitsubishi EVO X, 3397 1:19.40 1:21.73 1:17.50 2:36.9041 E1 119.83 Km/h

103 Equipe Bernoise Andrey Thomas, Belp Lada Samara, 1587 1:21.85 1:19.76 1:18.44 2:38.2042 E1 118.40 Km/h

143 Fernandes Ricardo Fernandes Ricardo, Bussigny BMW M3, 3201 1:29.81 1:21.61 1:16.78 2:38.3943 E1 120.96 Km/h

135 Mariaux Florent Mariaux Florent, Vionnaz BMW E30 GULF, 2794 1:31.06 1:23.23 1:15.20 2:38.4344 E1 123.50 Km/h

146 Team Rallye Top Boss Marco, Densbüren Ford Sierra Cosworth, 3388 1:24.80 1:20.73 1:17.99 2:38.7245 E1 119.09 Km/h

 82 Heger Jacques Heger Jacques, Semsales Porsche 997 GT3, 3600 1:22.88 1:22.04 1:17.16 2:39.2046 PCS 120.37 Km/h

 68 La Meute Maeder Arnaud, Plan-les-Ouates Citroen Saxo, 1600 1:22.38 1:20.56 1:18.90 2:39.4647 A/ISA 117.72 Km/h

117 Ecurie du Sporting Magnin Marcel, Cheyres Honda Civic Type R, 1998 1:25.00 1:21.53 1:18.50 2:40.0348 E1 118.31 Km/h

119 Ecurie Basilisk Leuenberger Frédéric, Buus Renault Clio RS, 1998 1:20.89 1:19.18    DNF 2:40.0749 E1 117.30 Km/h

 75 Equipe Bernoise Lanz Andreas, Maur Toyota Corolla AE86, 1600 1:21.88 1:24.22 1:18.40 2:40.2850 IS 118.47 Km/h

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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 74 Ecurie des Ordons Bianchini Dominique, Delémont VW Golf 1, 1600 1:21.76 1:21.68 1:19.21 2:40.8951 IS 117.24 Km/h

122 Raemy Philippe Raemy Philippe, Alterswil Peugeot 306, 1998 1:24.12 1:21.75 1:19.71 2:41.4652 E1 116.51 Km/h

113 Racing Club Airbag Hollenstein Markus, Holdesbank AG VW Golf 1 16V, 1985 1:27.52 1:22.76 1:19.47 2:42.2353 E1 116.87 Km/h

 69 Ecurie du Nord Postizzi Didier, La Chaux Renault Clio R3, 1998 1:23.91 1:22.25 1:20.10 2:42.3554 A/ISA/R3 115.95 Km/h

147 Racing Fan's Milliquet Cédric, Pully Subaru Impreza GT, 3396 1:23.93 1:22.90 1:20.49 2:43.3955 E1 115.38 Km/h

 76 MST-Zentralchweiz Schmid Ruedi, Brittnau VW Golf 16V RSR, 1598    DNS 1:24.49 1:19.78 2:44.2756 IS 116.41 Km/h

151 Atelier de la Tzoumaz Ducrey Sandy, Ayent Ford Sierra, 3394 1:34.42 1:24.35 1:20.22 2:44.5757 IS 115.78 Km/h

 80 Porsche sports club Suisse Comby Alexandre, La Chaux-de-Fonds Porsche 930 Turbo, 4447 1:23.92 1:23.03 1:22.07 2:45.1058 IS 113.17 Km/h

 73 RCU Halbheer Beat, Oberhallau Citroën Saxo, 1599 1:28.78 1:26.65 1:19.19 2:45.8459 IS 117.29 Km/h

118 Equipe Bernoise Küpfer Patrick, Kaufdorf Opel Corsa, 1998 1:26.20 1:24.19 1:22.02 2:46.2160 E1 113.23 Km/h

 56 Steiner Chris Steiner Chris, Oberurnen Toyota Celica cs04, 3395 1:24.31 1:24.06 1:22.46 2:46.5261 SS 112.63 Km/h

 62 Ecurie du Sporting Pasche Nicolas, St-Saphorin Renault Clio Ragnotti, 1998 1:24.46 1:24.37 1:22.16 2:46.5362 N/ISN 113.05 Km/h

 86 S.H.R.T. Pauli Walter, Murten Alpine Renault A110 1300S, 1296 1:29.76 1:25.86 1:22.70 2:48.5663 H 112.31 Km/h

 67 Vionnet Emilien Vionnet Emilien, Attalens Citroën C2 GT, 1592 1:29.68 1:25.74 1:23.03 2:48.7764 A/ISA 111.86 Km/h

 54 ACS Hedinger Bernhard, Wilchingen Peugeot 208 GTi 1,6, 2717 1:26.73 1:25.01 1:24.23 2:49.2465 SS 110.26 Km/h

 51 Willi Racing Team Henggeler Ralf, Unterägeri Renault Clio, 1998 1:25.74 1:24.79 1:24.78 2:49.5766 SS 109.55 Km/h

110 Bähler Benjamin Bähler Benjamin, L'Isle VW Golf, 1789 1:28.21 1:35.82 1:22.22 2:50.4367 E1 112.96 Km/h

 52 Racing Club Airbag Krähenbühl Andy, Rotkreuz Honda Integra Type R, 1797 1:26.79 1:26.39 1:24.85 2:51.2468 SS 109.46 Km/h

127 Ecurie 13 étoiles Valais Tapparel Eddy, Montana Opel Kadett C City, 2000 1:33.87 1:32.46 1:20.01 2:52.4769 E1 116.08 Km/h

111 Racing Club Airbag Huwiler Denise, Altwis BMW E30 HRT, 1796 1:29.74 1:26.96 1:26.03 2:52.9970 E1 107.96 Km/h

 50 RCU Kuhn Oski, Zürich Honda Integra Type R, 1797 1:27.37 1:27.72 1:26.40 2:53.7771 SS 107.49 Km/h

129 Atelier de la Tzoumaz Constantin François, Ayent Opel Manta Gsi, 2000 1:34.08 1:30.06 1:27.01 2:57.0772 E1 106.74 Km/h

131 Racing Club Airbag Tornare Pascal, Cernier BMW 325i, 2493 1:34.18 1:31.20 1:28.27 2:59.4773 E1 105.22 Km/h

 57 RCU Hungerbühler Thomas, Winterthur Opel Astra coupé turbo, 3397 1:33.02 1:32.47 1:30.43 3:02.9074 SS 102.70 Km/h

 88 Swiss Historic Racing Team Richard Patrick, Oberrohrdorf Alpine Renault A110 1600S, 1596 1:37.94 1:35.21 1:30.07 3:05.2875 H 103.11 Km/h

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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100 ACS Ole Raemy, Brünisried Lada 2101, 1200 1:41.34 1:34.79 1:33.01 3:07.8076 E1 99.85 Km/h

 90 Ecurie des Ordons Fleury Jean-Louis, Châtelat Opel Kadett C GTE, 2000 1:41.81 1:36.79 1:32.16 3:08.9577 H 100.78 Km/h

 81 Swiss Historic Racing Team Pfefferlé Alain, Anzère Porsche 935 Turbo, 4990    DNP    DNP    DNP -:--.--IS

107 Autersa Racing Team Bieri Adrian, Kirchenthurnen VW Scirocco, 1598    NC    NC    DNF -:--.--E1

120 Chablais Racing Team Golliard Patrick, Martigny Alfa Roméo 155 STW, 1998    DNF    DNS    DNS -:--.--E1

124 Ecurie des Ordons Petignat Lionel, Undervelier Peugeot 309 16V, 1998    NC    NC    DNF -:--.--E1

125 Equipe Bernoise Grimaldi Romeo, Seewen SIMO-Honda Civic, 1998    DNP    DNP    DNP -:--.--E1

126 Ecurie des Ordons Farine Benoît, Alle VW Golf 2, 2000    NC    NC    DNS -:--.--E1

140 Ecurie des Lions Marmorat Alain, Grattavache Seat Leon Supercopa MK1, 3028    DNF    DNS    DNS -:--.--E1

141 Team Trajectoire Candaux Corinne, Orny BMW Compact M3, 3200    DNP    DNP    DNP -:--.--E1

157 Rimmer Mathew Rimmer Mathew, Blonay Porsche 911, 3600    DNP    DNP    DNP -:--.--E1

159 RCU Schmid Herbert, Günsberg Porsche 996 GT3, 3600    DNP    DNP    DNP -:--.--E1

160 RCU Laubscher René, Meinisberg Mitsubishi EVO8, 3714    DNP    DNP    DNP -:--.--E1

163 Equipe Bernoise Ruch René, Münsingen Ferrari 355 GT, 4000    DNP    DNP    DNP -:--.--E1

165 Equipe Bernoise Baur Rolf, Matten i/s Porsche 944 Turbo Cup, 4211    DNP    DNP    DNP -:--.--E1

  1 Schaffo Pierre Schaffo Pierre, Le Locle Lucchini SN 89, 3000    DNP    DNP    DNP -:--.--CN

DC : J-P. Rey : _______________ Jury : C. Bonny : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________DC : J-P. Rey : _______________ Jury : C. Bonny : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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